阿克苏地区中等职业技术学校

法治教育基地装饰装修项目服务需求
为全面提升阿克苏地区中等职业技术学校学校依法治校、依法治学和校园文化建设的需求水平，充分发挥环境育人功效，保障师生的日常第二、第三课堂教学需求，现将阿克苏地区中等职业技术学校法治教育基地装饰装修项目服务，有关事项公告如下。

一、服务内容

阿克苏地区中等职业技术学校法治教育基地装饰装修项目（含部分设施设备）。
二、服务方式

  按照阿克苏地区中等职业技术学校法治教育基地总体建设思路要求、建设内容，对指定场所进行现场装饰装修改造服务。

三、资质要求

1、供应商具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人，具备建筑工程室内装饰装修资质（提供有效经年检的三证合一营业执照、法人身份证扫描加盖公章上传）；

2、项目负责人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供相关专业技术证明或与本项目相关业绩证明或从业年限承诺函加盖公章上传）；

3、供应商具有严密的组织架构体系、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供近三个月的完税证明和近三个月社保缴纳凭证加盖公章上传）；

4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信用查询截图）；

5、法律、行政法规规定的其他条件（提供承诺函加盖公章上传）。
6、在规定的时间（8月20日  11：30-13：30，16：30-19：00）范围内勘察施工现场（联系方式：18999073590）、勘察结束由甲方出具踏勘证明（扫描上传），根据甲方要求的建设思路、建设内容设计建设效果图（扫描加盖公章上传）；

7、根据现场勘察和设计效果图，提供投标工程量造价清单（造价公司公章及法人章）和工期计划表（扫描加盖公章上传）；
8、根据本项目的整体情况，提供①对该项目的理解与认识②施工准备计划③施工现场布置④施工材料名称、品牌、型号、规格⑤施工质量保证措施，⑥消防安全教育的落实、易燃易爆品的管理、消防器材与设备的管理，⑦现场文明施工，⑧应急组织机构与职责，⑨危险源预防预警措施等情况的施工方案（扫描加盖公章上传）；
    9、供应商须在政府采购网（政采云）备案，可查询、下单。
四、付款方式、费用及期限

（一）付款方式。1、双方签订施工合同并正式进场后，支付合同价的30%; 2、项目竣工验收合格后，支付合同价的60%; 3、项目完成结算后，支付至结算价的97%；4、结算价的3%作为质保金，待保修期满后归还（不计息）；5、成交人需按阶段开具对应发票。
（二）服务期限。自成交合同签订之日起30天。

（三）质量保证期(简称“质保期”)。本项目质保期自竣工验收合格之日起壹年，质保期内成交供应商对所供维修项目内容提供无偿维修保养服务。
五、报名须知

（一）报名方式：采用政采云在线询价报名方式。

（二）报名要求：需提供文件附件要求的内容。

阿克苏地区中等职业技术学校

 2024年8月18日